



RESUM DE L'ACTA DE LA SESSIÓ ORDINÀRIA DUTA A TERME PER LA JUNTA DE GOVERN LOCAL
D'AQUEST AJUNTAMENT EL DIA 27 DE FEBRER DE 2023

SENYORS ASSISTENTS

Alcalde:

Sr. Adam Tomàs i Roiget

Regidors membres:

Sr. Miquel Subirats i Garriga

Sra. Núria Marco i Selma

Sr. Agustí Tirado Angulo

Sr. Marc Fornós i Monllau

Sra. Carla Bonfill i Cerveró

Sr. Pep Simó i Parra

Sr. Pau Cid i Espelta

Secretària actal:

Sra. Verònica Arasa Gallego

Interventora:

Sra. Maria del Mar Medall González

Hora d'inici: 09.20h

Hora fi: 09.36 h

APROVACIÓ DE L'ACTA ANTERIOR DUTA A TERME EL DIA 20 DE FEBRER DE 2023.

La Junta de Govern Local per unanimitat acorda aprovar l'esborrany de l'acta de la sessió anterior de data 20 de febrer de 2023.

EXPEDIENTS DE LLICÈNCIES D'OBRES I LIQUIDACIÓ DE TAXES

Sol·licitud de llicència d'obres presentada per S.M.S.F. corresponent a la instal·lació d'escomesa d'aigua al carrer Sant Just, X0, d'aquest municipi.

S'atorga a S.M.S.F., llicència d'obres per a la instal·lació d'escomesa d'aigua al carrer Sant Just, X0 d'aquest municipi (Exp. 2023048), en base al informe tècnic.

Es dona trasllat del present acord al departament d'Obres i Urbanisme.

Sol·licitud de llicència d'obres presentada per Endesa X Way SL corresponent a la instal·lació d'un punt de recàrrega de vehicles elèctrics a Av/ de la Ràpita, 216, d'aquest municipi.

S'atorga a Endesa X Way SL, llicència d'obres per a la instal·lació d'un punt de recàrrega de vehicles elèctrics a Av/ de la Ràpita, 216 d'aquest municipi (Exp. 2023041), en base al informe tècnic.

Es dona trasllat del present acord al departament d'Obres i Urbanisme.

APROVACIÓ CERTIFICACIONS D'OBRES

Certificació final de l'obra "Ampliació pati Escola Consol Ferré, pista poliesportiva i passatge", per un import de 0€, degudament signada pels tècnics directors de l'obra i l'empresa adjudicatària Construccions 3G SA.

S'aprova la certificació final de l'obra "Ampliació pati Escola Consol Ferré, pista poliesportiva i



passatge", per un import de 0 €.

Es dona trasllat del present acord a l'adjudicatària de les obres, directora de l'obra M.C., tresoreria i intervenció.

Certificació final de l'obra "Substitució, millora i instal·lació de les xarxes de serveis a diversos carrers d'Amposta 2022", per un import de 0€, degudament signada pels tècnics directors de l'obra i l'empresa adjudicatària Construccions 3G SA.

S'aprova la certificació final de l'obra "Substitució, millora i instal·lació de les xarxes de serveis a diversos carrers d'Amposta 2022", per un import de 0 €.

Es dona trasllat del present acord a l'adjudicatària de les obres, directora de l'obra M.C., tresoreria i intervenció.

APROVACIÓ DE L'EXPEDIENT DE CONTRACTACIÓ DE SERVEIS POSTALS DE CORREU ORDINARI, CERTIFICAT, NOTIFICACIONS ADMINISTRATIVES, COL·LOCACIÓ DE CARTELLS, BUSTIADA, REPARTIMENT PUBLICITARI, PAQUETERIA I MISSATGERIA DE L'AJUNTAMENT D'AMPOSTA

La Junta de Govern Local, en sessió del dia 13 de febrer de 2023, va aprovar l'expedient per la contractació dels serveis postals de correu ordinari, certificat, notificacions administratives, col·locació de cartells, bustiada, repartiment publicitari, paqueteria i missatgeria de l'Ajuntament. La Junta de Govern Local, en sessió del dia 20 de febrer de 2023, per l'errada existent en el Plec de clàusules administratives particulars, referent als criteris d'adjudicació, la qual suposaria un incompliment dels articles 44.1.a) i 145.4 de la Llei de contractes, va adoptar l'acord de desistiment de l'expedient de contractació dels serveis postals de correu ordinari, certificat, notificacions administratives, col·locació de cartells, bustiada, repartiment publicitari, paqueteria i missatgeria de l'Ajuntament d'Amposta. El desistiment no impedeix la iniciació immediata d'un nou procediment de licitació.

Atesa la necessitat de procedir de nou a la contractació del de serveis postals de correu ordinari, certificat, notificacions administratives, col·locació de cartells, bustiada, repartiment publicitari, paqueteria i missatgeria de l'Ajuntament d'Amposta, en base a l'informe emès al respecte per la Secretària Acctal i una vegada corregits els criteris d'adjudicació

El valor estimat del contracte ascendeix a 214.200,00€ (IVA exclòs) per als 4 possibles anys de durada del contracte, d'acord la distribució següent:

- LOT 1: CORREU ORDINARI I NOTIFICACIÓ ADMINISTRATIVA: 144.000,00€ incloent-hi les possibles pròrrogues del contracte i les modificacions previstes.
- LOT 2: REPARTIMENT PUBLICITARI, BUSTIADA I CORREU COMERCIAL: 86.400,00€ incloent-hi les possibles pròrrogues del contracte i les modificacions previstes.
- LOT 3: PAQUETERIA: 14.400,00€ incloent-hi les possibles pròrrogues del contracte i les modificacions previstes.

El límit màxim de despesa anual és de:

- LOT 1: CORREU ORDINARI I NOTIFICACIÓ ADMINISTRATIVA: 36.300,00€ IVA inclòs.
- LOT 2: REPARTIMENT PUBLICITARI, BUSTIADA I CORREU COMERCIAL: 21.780,00€ IVA inclòs.
- LOT 3: PAQUETERIA: 3.630,00€ IVA inclòs.

S'aprova l'expedient de contractació de serveis postals de correu ordinari, certificat, notificacions administratives, col·locació de cartells, bustiada, repartiment publicitari, paqueteria i missatgeria de l'Ajuntament d'Amposta, mitjançant procediment obert, oferta amb diversos criteris de valoració i tramitació ordinària.

S'aprova el plec de condicions administratives i de prescripcions tècniques particulars que han de regir el procediment.

Es finançarà els serveis d'aquest contracte amb càrrec a l'aplicació del pressupost 07/9200/22201 de



l'any 2023.

Per als possibles successius anys de durada del contracte, adquirir el compromís de consignar en el pressupost dels anys 2024, 2025 i 2026 l'import corresponent dels serveis objecte del contracte fins l'import màxim amb càrrec a les aplicacions del pressupost corresponent a cada anualitat dels successius anys de durada del contracte, restant en tot cas l'autorització de la despesa supeditada a l'existència de crèdit adequat i suficient.

Es publica en el perfil del contractant l'anunci de licitació, perquè durant el termini de 15 dies naturals, comptats partir del dia següent al de la publicació de l'anunci de licitació els interessats presentin les proposicions que considerin convenients.

APROVACIÓ DE LA SEGONA MODIFICACIÓ DEL CONTRACTE D'ASSEGURANÇA DELS DANYS DELS VEHICLES I DE LA PROTECCIÓ JURÍDICA DELS VEHICLES DEL PARC MÒBIL DE L'AJUNTAMENT D'AMPOSTA

S'aprova la segona modificació del contracte d'assegurança dels danys dels vehicles i de la protecció jurídica dels vehicles del parc mòbil de l'Ajuntament d'Amposta en quant la variació de la flota de vehicles (altes i baixes) es troba prevista en la clàusula 20 del plec de clàusules administratives particulars que regeixen el contracte indicat que suposa una despesa per al LOT 1 de 287,80 € anuals i de 12.950,60€ com a despesa màxima anual. I, per al LOT 2 suposa una despesa de 28,84€ anuals i de 1.297,64€com a despesa màxima anual. Les primes d'assegurances estan exemptes d'IVA.

S'autoritza i disposar la despesa per a l'any 2023 corresponent al Lot 1 per un import màxim de 12.950,60€ amb càrrec a la partida 07/9200/22400 del pressupost de l'any 2023.

S'autoritza i disposa la despesa per a l'any 2023 corresponent al Lot 2 per un import màxim de 1.297,64 € amb càrrec a la partida 07/9200/22400 del pressupost de l'any 2023.

Amb la signatura d'acceptació de l'acord de modificació per part dels adjudicataris, s'entendrà formalitzat el contracte, conforme l'article 159.6 apartat g) de la LCSP.

Es dona trasllat de la present resolució a les adjudicatàries, tresoreria i Intervenció.

CONTRACE MENOR D'OBRES

Proposta formulada en la que exposa la necessitat de contractar les obres d'arranjament del camí ramal de Comes.

S'aprova la contractació de les obres indicades amb Contregisa (A43025766) segons oferta presentada per un import total de 4.426,54 €. Sent responsable del contracte la Sra. S.N.F. AD 6500.

Es dona trasllat del present acord a l'interessat, Intervenció, S.N.F. i coordinador de serveis al territori.

Proposta formulada en la que exposa la necessitat de contractar les obres d'arranjament del camí perpendicular N-340.

S'aprova la contractació de les obres indicades amb Contregisa (A43025766) segons oferta presentada per un import total de 5.226,03 €. Sent responsable del contracte la Sra. S.N.F. AD 6500.

Es dona trasllat del present acord a l'interessat, Intervenció, Sandra Nagera Fernández i coordinador de serveis al territori.

Proposta formulada en la que exposa la necessitat de contractar les obres d'excavació de suports per instal·lació de porteries, pals de xarxa per al camp de futbol sub-7.

S'aprova la contractació de les obres indicades amb Vivenmec SL (B43898543) segons oferta presentada per un import total de 3.230,76 €. Sent responsable del contracte el Sr. J.R.J. AD 6518.



Es dona trasllat del present acord a l'interessat, Intervenció i coordinador d'instal·lacions esportives.

Proposta formulada en la que exposa la necessitat de contractar les obres de conservació i manteniment del cementiri municipal, desenrunament de 34 nínxols esfondrats.

S'aprova la contractació de les obres indicades amb Remsa Memorial SA (A43102474) segons oferta presentada per un import total de 13.132,92 €. Sent responsable del contracte el Sr. J.R.E.C. AD 6520.

Es dona trasllat del present acord a l'interessat, Intervenció i coordinador de serveis al territori.

CONTRACTES MENORS DE SUBMINISTRAMENTS

Proposta formulada en la que exposa la necessitat de contractar el subministrament d'un tancament al Fablab per diferenciar dos espais independents i insonoritzats entre sí.

S'aprova la contractació dels subministraments indicats amb Sercondelta Empresa Constructora SL (B55652267) segons oferta presentada per un import total de 7.405,20 €. Sent responsable del contracte la Sra. I.E.P. AD 6553.

Es dona trasllat del present acord a l'interessat, Fablab i intervenció.

Proposta formulada en la que exposa la necessitat de contractar el subministrament d'un tancament de vidre per a la zona de despatxos a la 1ª planta i zona de recepció de la planta baixa.

S'aprova la contractació dels subministraments indicats amb Alumar-Pervidre SL (B43335173) segons oferta presentada per un import total de 12.252,19 €. Sent responsable del contracte la Sra. I.V.F. AD 6554.

Es dona trasllat del present acord a l'interessat, àrea de polítiques actives i intervenció.

Proposta formulada en la que exposa la necessitat de contractar el subministrament de materials per al programa ADA SOC015-22-000008.

S'aprova la contractació dels subministraments indicats amb Sant Jordi Ofimàtica SL (B43548858) segons oferta presentada per un import total de 2.193,44 €. Sent responsable del contracte la Sra. M.C.M.P. AD 6495.

Es dona trasllat del present acord a l'interessat, àrea de polítiques d'ocupació i empresa i intervenció.

Proposta formulada en la que exposa la necessitat de contractar el subministrament de material d'oficina i didàctic per al programa Espais de Recerca SOC011-22-000007.

S'aprova la contractació dels subministraments indicats amb Sant Jordi Ofimàtica SL (B43548858) segons oferta presentada per un import total de 1.497,50 €. Sent responsable del contracte la Sra. M.C.M.P. AD 6490.

Es dona trasllat del present acord a l'interessat, àrea de polítiques d'ocupació i empresa i intervenció.

Proposta formulada en la que exposa la necessitat de contractar el subministrament de material d'oficina i didàctic per al programa ADA SOC015-22-000008.

S'aprova la contractació dels subministraments indicats amb M&C Systemebre SL (B43644103) segons oferta presentada per un import total de 1.216,74 €. Sent responsable del contracte la Sra. M.C.M.P. AD 6493.

Es dona trasllat del present acord a l'interessat, àrea de polítiques d'ocupació i empresa i intervenció.



Proposta formulada en la que exposa la necessitat de contractar el subministrament de material didàctic per al programa Espais de Recerca de Feina 2022 SOC011-22-000007.

S'aprova la contractació dels subministraments indicats amb Impremta-Disseny Gràfic Salvadó SL (B43432921) segons oferta presentada per un import total de 1.276,26 €. Sent responsable del contracte el Sr. R.F.B. AD 5157.

Es dona trasllat del present acord a l'interessat, àrea de polítiques d'ocupació i empresa i intervenció.

Proposta formulada en la que exposa la necessitat de contractar el subministrament d'una porta per a la sala de màquines del centre de tecnificació esportiva en substitució de l'actual.

S'aprova la contractació dels subministraments indicats amb Hierros R.Domingo SA (A43030311) segons oferta presentada per un import total de 3.000,32 €. Sent responsable del contracte el Sr. I.F.B. AD 6551.

Es dona trasllat del present acord a l'interessat, àrea d'esports i intervenció.

Proposta formulada en la que exposa la necessitat de contractar el subministrament de 3 baranes per a les escales del gimnas municipal.

S'aprova la contractació dels subministraments indicats amb R.M.A. (5302XXXXN) segons oferta presentada per un import total de 1.389,08 €. Sent responsable del contracte el Sr. B.G.B. AD 6549.

Es dona trasllat del present acord a l'interessat, àrea d'esports i intervenció.

Proposta formulada en la que exposa la necessitat de contractar el subministrament de pertiques per als esportistes tecnificats d'atletisme del centre de tecnificació esportiva.

S'aprova la contractació dels subministraments indicats amb F.H.R. Rodamientos SL (B31593932) segons oferta presentada per un import total de 2.780,58 €. Sent responsable del contracte el Sr. I.F.B. AD 6497.

Es dona trasllat del present acord a l'interessat, àrea d'esports i intervenció.

Proposta formulada en la que exposa la necessitat de contractar el subministrament del plat de l'ajuntament a la Festa de l'Arròs i la Carxofa el dia 26 de febrer de 2023.

S'aprova la contractació dels subministraments indicats amb Bituin Lloc SL (B55536080) segons oferta presentada per un import total de 9.900 €. Sent responsable del contracte la Sra. A.N.G. AD 5179.

Es dona trasllat del present acord a l'interessat, àrea de comerç i intervenció.

Proposta formulada en la que exposa la necessitat de contractar el subministrament de material biodegradable per a la Festa de l'Arròs i la Carxofa el dia 26 de febrer de 2023.

S'aprova la contractació dels subministraments indicats amb M.N.R. (5260XXXXL) segons oferta presentada per un import total de 3.183 €. Sent responsable del contracte la Sra. A.N.G. AD 5159.

Es dona trasllat del present acord a la interessada, àrea de comerç i intervenció.

Proposta formulada en la que exposa la necessitat de contractar el subministrament de cervesa per a la Festa de l'Arròs i la Carxofa el dia 26 de febrer de 2023.

S'aprova la contractació dels subministraments indicats amb Vidal Sabate SL (B43415967) segons oferta presentada per un import total de 2.498,35 €. Sent responsable del contracte la Sra. A.N.G. AD 5160.

Es dona trasllat del present acord a l'interessat, àrea de comerç i intervenció.



Proposta formulada en la que exposa la necessitat de contractar el subministrament d'arbres per a l'Av.Aragonesa i parc de Valletes.

S'aprova la contractació dels subministraments indicats amb Iberplant Jardineria i Vivers SL (B43709377) segons oferta presentada per un import total de 6.528,46 €. Sent responsable del contracte la Sra. S.N.F. AD 6505.

Es dona trasllat del present acord a l'interessat, S.N.F., coordinador de serveis al territori i intervenció.

Proposta formulada en la que exposa la necessitat de contractar el subministrament d'uniformitat i complements policials.

S'aprova la contractació dels subministraments indicats amb D.B.L. (5309XXXXG) segons oferta presentada per un import total de 7.191,87 €. Sent responsable del contracte la Sra. M.J.R.S. AD 6524.

Es dona trasllat del present acord a l'interessat, policia local i intervenció.

CONTRACTES MENORS DE SERVEIS

Proposta formulada en la que exposa la necessitat de contractar el servei de manteniment del programari ERP TAO.

S'aprova la contractació dels serveis indicats amb T-Systems ITC Iberia SAU (A81608077) segons oferta presentada per un import total de 2.779,68 €. Sent responsable del contracte el Sr. N.M.B. AD 5487.

Es dona trasllat del present acord a l'interessat, Intervenció i àrea d'informàtica.

Proposta formulada en la que exposa la necessitat de contractar el servei de transport de les obres de Carmen Laffón per al Centre d'Art Lo Pati.

S'aprova la contractació dels serveis indicats amb Barbutina SL (B67509331) segons oferta presentada per un import total de 1.028,50 €. Sent responsable del contracte el Sr. E.D.R.G. AD 5165.

Es dona trasllat del present acord a l'interessat, Intervenció i Centre d'Art Lo Pati.

Proposta formulada en la que exposa la necessitat de contractar el servei de manteniment de la climatització de l'Arxiu Comarcal del Montsià.

S'aprova la contractació dels serveis indicats amb Calfri SA (A43017631) segons oferta presentada per un import total de 2.266,33 €. Sent responsable del contracte el Sr. A.C.V. AD 5156.

Es dona trasllat del present acord a l'interessat, Intervenció i arxiver municipal.

Proposta formulada en la que exposa la necessitat de contractar el servei de lloguer de carpes i taules per al Fora estoc del dia 25 de febrer de 2023.

Vist l'informe justificatiu de la necessitat del contracte emès per la tècnica de comerç de data 10/02/2023.

S'aprova la contractació dels serveis indicats amb Ferreres SCP (J43936095) segons oferta presentada per un import total de 1.512,50 €. Sent responsable del contracte la Sra. A.N.G. AD 5158.

Es dona trasllat del present acord a l'interessat, Intervenció i àrea de comerç.

Proposta formulada en la que exposa la necessitat de contractar el servei de manteniment de les bombes grup hidrònic bomba calor Clima del CTE i reparació de la bomba marca Lowara del CTE.

S'aprova la contractació dels serveis indicats amb M.Alcover SL (B43260454) segons oferta



presentada per un import total de 2.700,72 €. Sent responsable del contracte el Sr. I.F.B. AD 5161.
Es dona trasllat del present acord a l'interessat, Intervenció i àrea d'esports.

Proposta formulada per la regidoria de promoció i turisme esportiu en la que exposa la necessitat de contractar el servei de gravar un espot publicitari per promocionar Amposta com ciutat esportiva.

S'aprova la contractació dels serveis indicats amb A.M.P. (4782XXXXD) segons oferta presentada per un import total de 1.694 €. Sent responsable del contracte la Sra. I.C.C. AD 5162.

Es dona trasllat del present acord a l'interessat, Intervenció i àrea d'esports.

Proposta formulada en la que exposa la necessitat de contractar el lloguer d'un aparell de calefacció per al carnestoltes 2023.

S'aprova la contractació dels serveis indicats amb Fatsini SL (B43252295) segons oferta presentada per un import total de 2.420 €. Sent responsable del contracte la Sra. M.V.R. AD 5163.

Es dona trasllat del present acord a l'interessat, Intervenció i àrea de festes.

Proposta en la que exposa la necessitat de contractar el lloguer dels equips d'il·luminació i so per al carnestoltes 2023.

S'aprova la contractació dels serveis indicats amb Grupo Maestrat Carpas Espectaculos y Eventos SL (B12377149) segons oferta presentada per un import total de 3.206,50 €. Sent responsable del contracte la Sra. M.V.R. AD 5164.

Es dona trasllat del present acord a l'interessat, Intervenció i àrea de festes.

Proposta formulada en la que exposa la necessitat de contractar el servei de l'activitat de creativitat disruptiva per resoldre a reptes locals en el marc del Fòrum Jove.

S'aprova la contractació dels serveis indicats amb Imagine Creativity Center SL (B65663650) segons oferta presentada per un import total de 7.260 €. Sent responsable del contracte la Sra. L.C.V. AD 6513.

Es dona trasllat del present acord a l'interessat, Intervenció i àrea de joventut.

Proposta formulada en la que exposa la necessitat de contractar el servei de disseny i organització del torneig del VAG League of Legends.

S'aprova la contractació dels serveis indicats amb Associació Cultural Video Art Game (G55773451) segons oferta presentada per un import total de 3.500 €. Sent responsable del contracte la Sra. L.C.V. AD 6515.

Es dona trasllat del present acord a l'interessat, Intervenció i àrea de joventut.

Proposta formulada en la que exposa la necessitat de contractar el servei del curs de monitoratge de lleure.

S'aprova la contractació dels serveis indicats amb Fundació Santa Maria de Siurana (G43659481) segons oferta presentada per un import total de 4.320 €. Sent responsable del contracte la Sra. L.C.V. AD 5166.

Es dona trasllat del present acord a la interessada, Intervenció i àrea de joventut.

Proposta formulada en la que exposa la necessitat de contractar el servei de realització de programes i activitats d'atenció social i prevenció comunitària.

S'aprova la contractació dels serveis indicats amb AEG Gris Fundació Privada (G59746982) segons oferta presentada per un import total de 10.680 €. Sent responsable del contracte la Sra. A.E.C. AD 5178.



Es dona trasllat del present acord a l'interessat, Intervenció i àrea de serveis socials.

Proposta formulada en la que exposa la necessitat de contractar el servei d'un advocat per la defensa dels interessos de l'ajuntament.

S'aprova la contractació dels serveis indicats amb Iurispreven Abogados e Ingenieros SL (B97710537) segons oferta presentada per un import total de 2.178 €. Sent responsable del contracte la Sra. P.C.M. AD 6511.

Es dona trasllat del present acord a l'interessat, Intervenció, policia local i P.C.M.

Proposta formulada en la que exposa la necessitat de contractar el servei d'assessorament i acompanyament en la implementació de l'eina Passaport Edunatua.

S'aprova la contractació dels serveis indicats amb Fundació Privada Gentis (G17679267) segons oferta presentada per un import total de 2.560 €. Sent responsable del contracte la Sra. S.M.R. AD 6517.

Es dona trasllat del present acord a l'interessat, Intervenció i àrea d'educació.

Proposta en la que exposa la necessitat de contractar el servei d'assessorament i atenció psicològica a dones del SIAD Amposta.

S'aprova la contractació dels serveis indicats amb M.C.G. (5260XXXXG) segons oferta presentada per un import total de 6.400 €. Sent responsable del contracte la Sra. A.E.C. AD 6526.

Es dona trasllat del present acord a la interessada, Intervenció i àrea de serveis socials.

Proposta en la que exposa la necessitat de contractar el servei d'assistència jurídica al SIAD Amposta.

S'aprova la contractació dels serveis indicats amb E.I.R. (4092XXXXE) segons oferta presentada per un import total de 6.195 €. Sent responsable del contracte la Sra. A.E.C. AD 6528.

Es dona trasllat del present acord a la interessada, Intervenció i àrea de serveis socials.

CONTRACTE PRIVAT

Proposta en la que exposa la necessitat de procedir a la contractació de la Xaranga Suc d'Anguila per amenitzar la Festa de l'Arròs i la Carxofa el dia 26 de febrer de 2023.

S'aprova la contractació indicada amb Xaranga Suc d'Anguila (G43855303) segons oferta presentada per un import total de 1.089 €, essent responsable del contracte la Sra. A.N.G.

Es dona trasllat del present acord a la interessada, Intervenció i àrea de festes.

ACEPTACIÓ DE LA CESSIÓ EN COMODAT DE DOCUMENTACIÓ DE LA SOCIETAT MUSICAL LA UNIÓ FILHARMÒNICA

La Sra. N.G.P., en representació de la Societat Musical La Unió Filharmònica d'Amposta, presenta instància amb registre d'entrada núm. 21636 de data 28 de novembre de 2022, on exposa que conserven la documentació generada per l'activitat de dita entitat i demana cedir-la en comodat a l'Ajuntament d'Amposta,

S'accepta la cessió en comodat de la documentació de la Societat Musical La Unió Filharmònica d'Amposta.

Es faculta el Sr. Alcalde-President, Adam Tomàs i Roiget, per a la signatura del conveni resultant.

Es dona trasllat del present acord a la Societat Musical La Unió Filharmònica d'Amposta, l'arxiu municipal i àrea de Cultura.

DESIGNACIÓ DE FORMADORS

En data 01 d'agost de 2022 es va sol·licitar al Servei Públic d'Ocupació de Catalunya una



subvenció per dur a terme les accions del programa Formació Professional Ocupacional Dual d'acord amb la Resolució EMT/2322/2022, de 15 de juliol per la qual s'obre la convocatòria per a l'any 2022 en relació amb les actuacions del Programa Formació Professional Ocupacional Dual (SOCFPODUAL) (ref. BDNS 639866), regulada per l'Ordre EMT/220/2021, de 22 de novembre, per la qual s'aproven les bases reguladores per a la concessió de subvencions del Programa Formació Professional Ocupacional Dual (SOCFPODUAL), modificada per l'Ordre EMT/165/2022, de 5 de juliol

En data 22 de setembre del 2022 el Servei Públic d'Ocupació de Catalunya va resoldre a favor de l'Ajuntament d'Amposta la subvenció per dur a terme les accions del Programa Formació Professional Ocupacional Dual per un import de 193.239,25 euros €, dels quals 29.430 € van destinats a finançar la part del cost de les accions de formació del programa realitzades per l'ajuntament d'Amposta. Una de les accions aprovades i subvencionades és el CP -COMT0211 Activitats auxiliars de Comerç.

Es designa a R.M.M. amb DNI7356XXXXD com a formador dels mòduls MF1328_1: Manipulació i moviments amb portapalets i carretons de mà 50H a càrrec a l'aplicació pressupostària 04.24111.22706, d'acord a l'article 310 de la Llei de Contractes del Sector Públic.

Es dona trasllat del present acord a l'interessat, intervenció i àrea de desenvolupament social i econòmic

ATORGAMENT DE FONS SOCIAL 2022

Vist l'expedient relatiu al pagament del Fons Social que inclou informe favorable del departament de recursos humans, on es relacionen les sol·licituds presentades per empleats/des municipals en concepte d'ajut social per muntures, vidres, lentilles, pròtesi dental o intervencions oftalmològiques per import de 2.266,43 €.

Atès que l'article 33 del conveni laboral pel personal laboral i del pacte de condicions de treball pels funcionaris, contempla els següents ajuts als empleats amb més d'un any de servei continuat:

Concepte	Import màxim
Muntura ulleres	150 euros
Vidres monofocals ulleres	100 euros
Vidres bifocals ulleres	120 euros
Lentilles	120 euros
Pròtesi dentària parcial o total	20% de la factura presentada fins a 300 euros
Per intervenció oftalm. amb làser per correcció visual.	40% de la factura presentada fins a 600 euros

Carències:

Muntura i renovació vidres: període mínim 2 anys

Pròtesi dentària: període mínim 3 anys

Per intervenció quirúrgica oftalmològica: període mínim 6 anys

També contempla ajuts per a l'adquisició de material ortopèdic sempre que hi hagi una discapacitat reconeguda i la quantitat a abonar ha de ser decidida per la Junta de Govern Local.

La relació de peticions que s'han d'abonar i per a les que s'informa favorablement relatives al fons social s'adjunten com un annex en aquest informe. La suma total dels pagaments resultants son 2.266,43 €.

No obstant, s'informa desfavorablement al pagament de la sol·licitud de la Sra. V.M.P. perquè el concepte que indica, la Ortodòncia, no està contemplat als ajuts del fons social de l'article 33 del conveni.

S'ha comprovat per part de Recursos Humans que tots els treballadors portin treballant per a l'Ajuntament d'Amposta un mínim d'un any de servei continuat i que no incompleixen les carències indicades pel conveni.



Tots els treballadors sol·licitants indicats en la relació han aportat les factures corresponents i n'han justificat el pagament. S'adjunten en aquest expedient, tant les seves instàncies com tota la documentació que han aportat.

Vist l'informe del departament de recursos humans de data 10 de febrer del 2023.

Vist l'informe de fiscalització de requisits bàsics favorable núm. FRB202300141-F emés per la Interventora municipal de data 20 de febrer de 2023.

S'autoritza i disposa, reconèixer l'obligació i ordenar el pagament del Fons Social als empleats/des que tot seguit es relacionen, amb la primera nòmina que sigui possible:

Data	FONS SOCIAL						
Sol.	Treballador/a	Muntura	Vidres monof.	Vidres prog.	Lentilles	Pròtesi dental	Total ajuts
25/08/22	J.A.M.	150,00		120,00			270,00
08/09/22	R.C.G.	150,00		120,00			270,00
13/09/22	L.A.S.					300,00	300,00
14/09/22	A.R.F.	107,36		120,00			227,36
22/09/22	R.V.P.				76,00		76,00
10/10/22	M.L.R.					228,00	228,00
09/11/22	J.T.I.	156,00	126,00				282,00
15/11/22	N.M.B.	150,00					150,00
12/12/22	C.C.A.	79,00					79,00
12/12/22	M.R.M.	68,60		104,00			172,60
16/12/22	S.A.P.				109,50		109,50
29/12/22	M.E.D.R.				101,97		101,97
	TOTAL						2.266,43

Es dona trasllat del present acord als interessats i interessades, tresoreria, intervenció, departament de recursos humans i comitè unitari de personal.

CONTRACTACIÓ DE PERSONAL

Atesa la necessitat de procedir a la contractació d'una conserge per a l'Escola Soriano Montagut per cobrir l'absència durant la baixa per Incapacitat Temporal de la treballadora de la conserge titular, la Sra. A.M.G.R., atès que es un servei essencial que s'ha de seguir cobrint.

S'aprova la contractació de la Sra. M.R.P., com a conserge de l'Escola Soriano Montagut,, amb una contracte per substitució a jornada sencera, i categoria professional AgP.8 (AgP.5), des del 28/02/2023 i fins la reincorporació de la titular la Sra. A.M.G.R.

S'autoritza i disposa la despesa per import de 2.222,26€ en concepte de salari més 738,90€ en concepte de seguretat social.

Es dona trasllat del present acord a la interessada, al Comitè Unitari de Personal, a l'àrea d'Educació i al Departament recursos humans.

Atesa la necessitat de procedir a la contractació d'una professora d'Arts Plàstiques i Disseny per a l'Escola d'Art i Disseny ESARDI per cobrir l'absència durant la baixa per Incapacitat Temporal de la professora titular, la Sra. M.M.F., atès que es un servei essencial que s'ha de seguir cobrint.

S'aprova la contractació de la Sra. A.M.C.F., com a professora d'Arts Plàstiques i Disseny de l'Escola d'Art i Disseny ESARDI, amb una contracte per substitució a jornada sencera, i categoria professional A2-19 (A2.4.0), des del 28/02/2023 i fins la reincorporació de la titular la Sra. M.M.F.

S'autoritza i disposa la despesa per import de 3.389,01€ en concepte de salari més 1.126,85€ en concepte de seguretat social.



Es dona trasllat del present acord a la interessada, al Comitè Unitari de Personal, a l'àrea d'Educació i al Departament recursos humans.

Atesa la necessitat de procedir a la contractació de 3 places de personal laboral temporal, mitjançant un contracte de treball per a la millora de l'ocupació i inserció laboral (405) des del 28/02/2023 i fins al 27/02/2024, amb una categoria laboral AgP (AgP.8) vinculades al programa TREBALL i FORMACIÓ línia UCRAÏNA i segons la resolució EMT/2553/2022, d'1 d'agost, per la qual s'obre la convocatòria extraordinària per a l'any 2022 en relació amb les actuacions del Programa Treball i Formació per a persones provinents d'Ucraïna (SOC - TRFO UCRAÏNA) (ref. BDNS 643368) i l'Ordre EMT/176/2021, de 9 de setembre, per la qual s'aproven les bases reguladores per a la concessió de subvencions del Programa Treball i Formació (SOC - Treball i Formació) expedient SOC026/21/000044, segons acord marc del programa Treball i Formació promogut pel Servei Públic d'Ocupació de Catalunya, les persones proposades segons ofertes de treball n° 09/2023/1673 i n° 09/2023/1683 i durada del contracte són:

- Olena Lukashenko (Auxiliar de recepció)
- Ruslana Marina (Auxiliar de recepció)
- Serhii Nechytaliuk (Peó d'obra)

S'aprova la contractació de les següents persones seleccionades, amb un contracte per a la millora de l'ocupació i la inserció laboral (405), a jornada completa amb una categoria de laboral AgP (AgP.8) vinculades al programa TREBALL i FORMACIÓ Línia UCRAÏNA des del 28/02/2023 i fins al 27/02/2024, a les persones que es detallen seguidament:

- O.L. (Auxiliar de recepció)
- R.M. (Auxiliar de recepció)
- S.N. (Peó d'obra)

S'autoritza i disposa la despesa per import de 45.422,31€ en concepte de salari més 15.102,92€ en concepte de seguretat social.

Es dona trasllat del present acord als interessats, Comitè Unitari de Personal, àrea de Polítiques Actives d'Ocupació, intervenció i departament de Recursos Humans.

EMBARG DE CRÈDITS

Diligència d'embargs de sous, salaris i pensions efectuada per l'Agència Tributària a Tortosa amb núm. de diligència: 432321301834Z, de data 17/12/2023 amb registre d'entrada n° E2023003262 i data 20 de febrer de 2023.

S'acorda que no serà possible complir amb l'embarg de la diligència n° 432321301834Z degut a que les retribucions netes del treballador L.V.F. un cop efectuades les deduccions de IRPF i Seguretat Social legalment establertes, no superen el salari mínim interprofessional.

Es dona trasllat del present acord a l'Agència Tributària, departament recursos humans i interessat.

APROVACIÓ DE RELACIÓ DE FACTURES I RECONeixEMENT DE LES OBLIGACIONS QUE SE'N DERIVEN

Autorització i Disposició de despeses:

Relatives a la relació número 204 de data 27/02/2023, que ascendeix a un import líquid de 24.224,45 euros, la qual comença i acaba amb Hospital Comarcal d'Amposta, SAM, per import de 24.224,45 euros.

Reconeixement d'Obligacions

Relatives a la relació número 201 de data 27/02/2023, que ascendeix a un import líquid de 58.292,41 euros, la qual comença i acaba amb Amposta Serveis Municipals, SLU, per import de 58.292,41 euros.



Relatives a la relació número 202 de data 27/02/2023, que ascendeix a un import líquid de 22.065,50 euros, la qual comença amb Associació Cultural Equestre d'Amposta, per import de 2.000 euros i finalitza amb Racó de la Festa, SCCL, per import de 1.452 euros.

Relatives a la relació número 205 de data 27/02/2023, que ascendeix a un import líquid de 70.176,21 euros, la qual comença comença i acaba amb Consorci de Polítiques Ambientals de les Terres de l'Ebre, per import de 70.176,21 euros.

Relatives a la relació número 206 de data 27/02/2023, que ascendeix a un import líquid de 92.542,02 euros, la qual comença amb URBASER, S.A, per import de 65.000,98 euros i finalitza amb ICOT, per import de 7.783,57 euros.

Es dona trasllat del present acord a intervenció i tresoreria.

APROVACIÓ DEVOLUCIÓ DE FIANÇA

Sol·licitud formulada pel Sr O.L.G. en la que demana la devolució de la fiança constituïda per la reposició dels serveis afectats al polígon 30 parcel·la 221 (Exp. 2021430) per import de 457,35 €.

S'aprova la devolució de la fiança constituïda per O.L.G. per la reposició dels serveis afectats al polígon 30 parcel·la 221 (Exp. 2021430) per import de 457,35 €, mitjançant transferència bancària a l'interessat.

Es dona trasllat del present acord a l'interessat, serveis tècnics municipals i Tresoreria.

APROVACIÓ CONVENI DE COL·LABORACIÓ AMB LA FEDERACIÓ DE COMERÇ D'AMPOSTA 2023

S'aprova l'esborrany de conveni a formalitzar amb la Federació de Comerç d'Amposta (FECOAM) amb la finalitat d'atorgar una subvenció a la mateixa durant l'any 2023 per promoure i col·laborar en la realització i dinamització d'activitats comercials i promocionals en el municipi d'Amposta, en concret les campanyes Primavera estiu i Nadal-Reis.

S'autoritza i Disposa la despesa per import de 6.000€ amb càrrec a l'aplicació pressupostària 13/4310/48000 del pressupost de l'exercici 2023.

Es faculta el Sr. Alcalde-President, Adam Tomàs i Roiget, per a la signatura del conveni que ha estat aprovat.

Es dona trasllat del present acord al beneficiari, àrea de Comerç i Mercat municipal, tresoreria i Intervenció.

CEMENTIRI MUNICIPAL

Instància presentada per M.D.S.R. mitjançant la qual renúncia al seu dret del 50% de la concessió administrativa funerària que recau damunt del nínxol número 734.

S'atorga, sense perjudici de tercer amb millor dret, l'acceptació de la renúncia del 50% de la concessió administrativa funerària que recau al damunt del nínxol 734 del cementiri municipal d'Amposta.

La reversió a favor de C.R.A.

Es dona trasllat del present acord a la interessada i oficina de gestió tributària.

Instància presentada per T.P.C. mitjançant la qual demana el canvi de titularitat amb «declaració de responsabilitat» provinent de la seva mare T.C.R. de la concessió administrativa funerària constituïda sobre el nínxol del Cementiri Municipal d'Amposta número 84 grup D.

S'atorga, sense perjudici de tercer amb millor dret, la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recau a sobre el nínxol número 84 grup D del Cementiri Municipal d'Amposta que s'adjudica en ple domini a T.P.C.

S'indica que en el moment en el qual s'atorgà la concessió administrativa s'atorgà per un termini màxim de 99 anys mentre no s'indiqués expressament un període inferior pel que resulta de la concessió administrativa té una vigència fins al 6 de juliol de 2079.



Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a l'import de 60 € en concepte de canvi de nom.

Es dona trasllat del present acord a la interessada i oficina de gestió tributària.

Instància presentada per M.I.P.P. mitjançant la qual demana el canvi de titularitat, pel títol de transmissió «mortis causa» provinent del seu pare J.J.P.C. de la concessió administrativa funerària constituïda a sobre els nínxols del Cementiri Municipal d'Amposta número 63 i 64 grup LL.

S'atorga, sense perjudici de tercer amb millor dret, la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recau a sobre els nínxol número 63 i 64 grup LL a favor de M.I.P.P i G.P.P. que s'adjudiquen per meitat i en proindivís.

S'indica que en el moment en el qual s'atorgaren la concessió administrativa s'atorga per un termini màxim de 75 anys mentre no s'indiqués expressament un període inferior. Per la qual cosa dites concessions administratives tenen una validesa fins el dia 18 de febrer de 2083.

Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a l'import de 120 €, en concepte de canvi de nom

Es dona trasllat del present acord a la interessada i oficina de gestió tributària.

Instància presentada per M.À.M.V. mitjançant la qual demana el canvi de titularitat, pel títol de transmissió «mortis causa» provinent del seu pare À.M.M. de la concessió administrativa funerària constituïda a sobre els nínxol del Cementiri Municipal d'Amposta número 2138.

S'atorga, sense perjudici de tercer amb millor dret, la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recau a sobre el nínxol número 2138 Lateral Dreta a favor de M.À.M.V. i M.J.L.A. que s'adjudiquen per meitat i en proindivís.

S'indica que en el moment en el qual s'atorgaren la concessió administrativa s'atorga per un termini màxim de 75 anys mentre no s'indiqués expressament un període inferior. Per la qual cosa dites concessions administratives tenen una validesa fins el dia 3 de gener de 2081.

Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a l'import de 60 €, en concepte de canvi de nom

Es dona trasllat del present acord a l'interessat i oficina de gestió tributària.

Instància presentada per A.M.V. mitjançant la qual renúncia en nom del seu fill A.M.A. a la concessió administrativa funerària espai d'enterrament (panteó número 10) del que és hereu.

S'atorga, sense perjudici de tercer amb millor dret, l'acceptació de la renúncia de la concessió administrativa funerària que recau al damunt de l'espai funerari concretat amb el Panteó número 10 del Cementiri Municipal d'Amposta.

La reversió a favor de l'Ajuntament d'Amposta perquè en pugui fer l'ús adient.

Es dona trasllat del present acord a l'interessat i oficina de gestió tributària.

Instàncies presentades per M.Z.I. mitjançant les quals demana la renovació i el canvi de titularitat amb «declaració de responsabilitat» provinent de la seva tia (germana avi) M.C.I.E. de la concessió administrativa funerària constituïda sobre el nínxol del Cementiri Municipal d'Amposta número 8 lateral.

S'atorga, sense perjudici de tercer amb millor dret, la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recau a sobre el nínxol número 8 lateral dreta del Cementiri Municipal d'Amposta que s'adjudica en ple domini a M.Z.I.

S'indica que en el moment en el qual s'atorguen les concessions administratives s'atorguen per un termini màxim de 99 anys mentre no s'indiqués expressament un període inferior, pel que resulta de la concessió administrativa ja ha caducat. Per altra banda l'ordenança fiscal del



Cementiri Municipal permet acordar una pròrroga per un nou període de 50 anys a comptar a partir de l'acord de la Junta de Govern Local.

Es vincula el present acord al pagament de la taxa del Cementiri Municipal que ascendeixen a l'import de 60 € en concepte de canvi de nom i 50€ en concepte de renovació de la concessió administrativa funerària.

Es dona trasllat del present acord a la interessada i oficina de gestió tributària.

APROVACIÓ DE LA CONVOCATÒRIA DEL "XII CONCURS D'APARADORS" DE LA XV FESTA DEL MERCAT A LA PLAÇA 2023

Des de l'àrea de comerç i mercat municipal de l'Ajuntament d'Amposta per tal d'impulsar l'animació comercial i crear un ambient festiu que doni una bona imatge comercial d'Amposta a tots els seus veïns i visitants a la XV Festa del Mercat a la Plaça 2023, es convoca el "XII Concurs d'Aparadors".

S'aprova la convocatòria del "XII Concurs d'Aparadors" de la XV Festa del Mercat a la Plaça 2023.

S'autoritza i disposa la despesa per un import de 750 euros en càrrec a l'aplicació pressupostària 13/4310/48001.

S'obre el termini de presentació de sol·licituds fins el 15 de maig de 2023.

Es sotmet la convocatòria a exposició pública a la BDNS i els mitjans de difusió municipal.

Es dona trasllat del present acord a l'àrea de comerç, cultura, intervenció i premsa.

D'acord amb les instruccions aprovades pel Ple de la Corporació en data 25 de novembre de 2019, es delega en la Junta de Govern Local la facultat d'aprovar encàrrecs puntuals a l'empresa municipal, Amposta Serveis Municipals, SLU per a la realització de tasques de neteja extraordinàries. Per aquest motiu, la Junta de Govern Local, per al debat i votació dels assumptes delegats pel ple, s'ha de realitzar en sessió pública d'acord amb el pronunciament del Tribunal Constitucional en la Sentència 161/2013, de 26 de setembre, obligació que es procedeix a donar compliment en la present sessió.

ENCÀRREC DE GESTIÓ A AMSERMU

S'encarrega a l'empresa municipal, Amposta Serveis Municipals, SLU., la realització de les tasques de neteja dels pisos del C/ Sant Roc, amb un import de 984,00 €.

S'autoritza i disposa la despesa per import de 984,00€ en càrrec a l'aplicació pressupostària 05/23108/22699.

Es dona trasllat del present acord a Amposta Serveis Municipals, SLU i Intervenció.

S'encarrega a l'empresa municipal, Amposta Serveis Municipals, SLU., la realització de les tasques de neteja de l'Espai Dones, amb un import de 1.116,00 €.

S'autoritza i disposa la despesa per import de 1.116,00€ en càrrec a l'aplicació pressupostària 05/23108/22699

Es dona trasllat del present acord a Amposta Serveis Municipals, SLU. i intervenció.

COMUNICACIONS OFICIALS

- Diputació de Tarragona comunica acord junta de govern de la concessió de subvenció al Centre de Tecnificació de les Terres de l'Ebre per import de 20.250 euros i a les activitats del Centre d'Art Lo Pati per import de 40.000 euros per activitats i actuacions estratègiques d'interès cultural o ciutadà d'especial impacte i rellevància territorial realitzades a la demarcació de Tarragona durant el 2022. La Junta de Govern Local resta assabentada.

- Agència de l'Habitatge de Catalunya comunica resolució d'exercici del dret de tanteig d'acord amb el Decret Llei 1/2015 de l'habitatge del carrer L'Estel, 37, esc. 1, 4-1 d'Amposta. La Junta de



Govern Local resta assabentada.

TORN OBERT DE PARAULES

No se'n formula cap.

URGÈNCIES

S'aprova per la unanimitat dels membres de la Junta de Govern Local, la urgència de les qüestions no incloses en l'ordre del dia, que tot seguit es passen a debatre, adoptant-se els següents acords:

Ampliació termini d'execució d'obres

L' 11 de juliol de 2022 la Junta de Govern Local va acordar l'adjudicació de les obres de Reurbanització del carrer França i entorn del Pavelló de Tecnificació, en les condicions següents:

- Preu: 222.456,89 € IVA inclòs

- Reducció del termini d'execució: 1 mes respecte el termini màxim d'execució de l'obra.

El 13 de juliol de 2022 es va signar el contracte per l'execució de les esmentades obres.

El 25 de juliol de 2022 es va signar l'acta de comprovació de replanteig, tenint així, el final d'obra previst per al 25 de novembre de 2022.

El 12 de gener de 2023 té entrada al Registre de l'Ajuntament d'Amposta, l' escrit amb número de registre E2023000613, on F.J.S.G., com a representant de l'empresa CONTREGISA, sol·licita que se'ls concedeixi una ampliació en el termini d'execució de les obres de 90 dies.

En data 23 de gener de 2023, la Junta de Govern Local va aprovar l'ampliació del termini d'execució de les obres Reurbanització del carrer França i entorn del pavelló de tecnificació fins el dia 25 de febrer de 2023.

El 22 de febrer de 2023 té entrada al Registre de l'Ajuntament d'Amposta, l' escrit amb número de registre E2023003446, on F.J.S.G., com a representant de l'empresa CONTREGISA, sol·licita que se'ls concedeixi una ampliació en el termini d'execució de les obres de 20 dies.

Consideracions

Segons exposa el contractista, la demora en l'execució de les obres es dona per les causes que tot seguit es transcriuen:

1.- Alguns treballs realitzats han depès d'altres empreses, les quals ens han fet endarrerir els treballs d'acabat d'algunes partides.

2.- S'han produït peticions per part de la D.O de treballs no definits al projecte inicial.

I sol·liciten tenir en compte que els treballs pendents són relatius a acabats.

La direcció facultativa veiem justificada la sol·licitud de prorroga del contractista atès que durant el transcurs de l'obra s'han anat posat de manifest algunes circumstàncies que han comportat introduir petites variacions que no alteren la naturalesa global del contracte, però sí que han comportat un endarreriment. Així mateix, els treballs que resten, tal com l'empresa exposa, són acabats.

Conclusions

Per tot l'exposat, es proposa a l'òrgan de contractació concedir l'ampliació del termini sol·licitada, amb nova data d'acabament el dia 17 de març de 2023."

S'aprova l'ampliació del termini d'execució de les obres "Reurbanització del carrer França i entorn del pavelló de tecnificació" fins el dia 17 de març de 2023.

Esc dona trasllat del present acord a l'interessat, S.N.F., serveis tècnics i intervenció.

"El 18 de juliol de 2022 la Junta de Govern Local va acordar l'adjudicació de les obres d'Urbanització del Passeig Canal i infraestructura ciclista_eix 2, en les condicions següents:



- Preu: 245.608,64 € IVA inclòs.

- Reducció del termini d'execució: 1 mes respecte el termini màxim d'execució de l'obra.

El 22 de juliol de 2022 es va signar el contracte per l'execució de les esmentades obres.

El 19 de setembre de 2022 es va signar l'acta de comprovació de replanteig, tenint així, el final d'obra previst el 19 de gener de 2023.

El 13 de gener de 2023 es va entrar al Registre de l'Ajuntament d'Amposta un escrit amb número de registre E2023000649, on J.C.G.T., com a representant de l'empresa SERVIDEL SLU, sol·licita que se'ls concedeixi una ampliació d'1 mes en el termini d'execució de les obres.

El 23 de gener de 2023 la Junta de Govern Local va adoptar l'acord d'aprovació de l'ampliació del termini d'execució de les obres, concedint l'ampliació d'1 mes, amb nova data d'acabament el 19 de febrer de 2023.

El 21 de febrer de 2023 es va entrar al Registre de l'Ajuntament d'Amposta un escrit amb número de registre E2023003429, on J.C.G.T., com a representant de l'empresa SERVIDEL SLU, sol·licita que se'ls concedeixi una altra ampliació d'1 mes en el termini d'execució de les obres.

S'aprova l'ampliació del termini d'execució de les obres "Urbanització del Passeig Canal i infraestructura ciclista_eix 2" fins el dia 24 de març de 2023.

Es dona trasllat del present acord a l'interessat, S.N.F., serveis tècnics i intervenció.

Assistència a activitats de formació o reunions de treball

La Sra. L.E.P. treballadora de l'Ajuntament d'Amposta, sol·licita autorització per assistir al MWC i 4YFN el dia 28 de febrer de 2023 durant tot el dia a Barcelona.

S'autoritza a L.E.P. per assistir al MWC i 4YFN el dia 28 de febrer de 2023 durant tot el dia a Barcelona.

S'autoritza a la presentació de la despesa en transport públic i dietes.

Es dona trasllat del present acord a la interessada, tresoreria i departament de recursos humans.

El Sr. J.G.G. treballador de l'Ajuntament d'Amposta, sol·licita autorització per assistir al MWC i 4YFN el dia 28 de febrer de 2023 durant tot el dia a Barcelona.

També sol·licita el pagament de les despeses amb transport públic i dietes.

S'autoritza a J.G.G. per assistir al MWC i 4YFN el dia 28 de febrer de 2023 durant tot el dia a Barcelona.

S'autoritza a la presentació de la despesa en transport públic i dietes.

Es dona trasllat del present acord a l'interessat, tresoreria i departament de recursos humans.

La Sra. L.E.P. treballadora de l'Ajuntament d'Amposta, sol·licita autorització per assistir com a dinamitzadora d'un taller i taula rodona al Citilab els dies 30 i 31 de març de 2023 durant tot el dia a Barcelona.

També sol·licita el pagament de les despeses amb transport privat i dietes.

S'autoritza a L.E.P. per assistir al MWC i 4YFN el dia 28 de febrer de 2023 durant tot el dia a Barcelona.

S'autoritza a la presentació de la despesa en transport privat vehicle 6XXXXXL i dietes.

Es dona trasllat del present acord a la interessada, tresoreria i departament de recursos humans.